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McKenna, Neil 

De : Stickney, Matt 

Envoyé : Vendredi 22 mai 2020 à 12 h 55 

À : Ahmad, Cameron 

Objet : FW : GM – Mise à jour concernant l’EPI pour la semaine prochaine 

Voici l’option pour mardi concernant GM. 

De : Hage-Moussa, Vanessa (IC) <vanessa.hage-moussa@canada.ca> 

Envoyé : Jeudi 21 mai 2020 20 h 7 

À : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pnno-cpm.gc.ca>; Trogen, Emily <Emily.Trogen@pmo-cpm.gc.ca>; Deagle, Jordan 

<Jordan.Deagle@pmo-cpm.gc.ca>; Tran, Thi <Thi.Tran@pmo-cpm.gc.ca>; Holland, Alyx <alyx.holland@pmo-cpm.gc.ca> 

Cc : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) <james.fitz-morris@canada.ca>; Chan, Marco (IC) <marco.chan@canada.ca>; Caira, 

Celine (IC) <celine.caira@canada.ca>; Roddey, Shauna (IC) <shauna.roddey@canada.ca> 

Objet : GM – Mise à jour concernant l’EPI pour la semaine prochaine 

Bonjour à tous, 

J’ai parlé au téléphone avec Dave Patterson de GM ce soir et je voulais vous en donner des nouvelles. Je crois savoir que 

SPAC est en train de finaliser le contrat avec GM pour les masques chirurgicaux (James est en copie conforme). 

GM est tout à fait disposé à assurer la coordination avec nous en ce qui concerne le calendrier de déploiement des 

communications (communiqué, vidéos et photos du processus de réorganisation) et leur exposé de communications vise à 

faire deux choses : 1) remercier le gouvernement d’avoir collaboré avec eux à cet égard et être fier de pouvoir produire ces 

masques pour les Canadiens, et 2) le jour de l’annonce, dire que la production commence au moment même de l’annonce. 

Nous pourrions donc regrouper tous ces renseignements dans le cadre de la mise à jour de l’EPI avec Bains et Anand mardi 

prochain et, bien sûr, l’allocution du premier ministre si c’est ce qui est souhaité. Dites-moi si c’est le cas et nous pourrons 

coordonner le moment exact, etc. 

Salutations, 

Vanessa Hage-Moussa 

Director of Communications / Directrice des communications 

Office of the Minister of Innovation, Science and Industry/ Cabinet du ministre de l'Innovation, des Sciences et de 

l'Industrie 

Tel: 613.668.4546 
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